“Kontratë Publike për Mall” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Mall. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-63405-10-02-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje automjete per evadimin e mbetjeve”.  

Fondi limit: 16.500.000 (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03/10/2025   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.